



Płock, dnia 23.08.2011 r.

TZPIZI.3813/...*332*.../11

## Do wszystkich Wykonawców

Forma powiadomienia:  
Tablica ogłoszeń; strona internetowa.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: **DOSTAWĘ UMUNDUROWANIA LETNIEGO DLA CZŁONKÓW ZESPOŁÓW RATOWNICTWA MEDYCZNEGO W LATACH 2011-2012.** Nr ref. postępowania: **TZPIZI.3813/18/D/11**

### WYJAŚNIENIE

#### SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zawiadamiam, że w dniu 22.09.2011 r. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotyczący:

*Pytania od Wykonawca pierwszego.*

#### Pytanie 1.

*Termin realizacji. Czy Zamawiający w momencie podpisania umowy przekaze Wykonawcy kompletną tabelę rozmiarową pracowników?*

#### **Odpowiedź:**

Nie. Tabela rozmiarów pracowników dostarczona będzie w terminie 7 dni od dnia przekazania przez wybranego Wykonawcę wszystkich rozmiarów ubrań do przymierzenia.

#### Pytanie 2.

*Czy Zamawiający dopuszcza łączenie elementów umundurowania z kolorem granatowym zgodnie z zapisami Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 18.10.2010 r. przy czym materiał w tym kolorze spełnia wymagania normy PN-EN-471 A1:2008 i posiada stosowny certyfikat?*

#### **Odpowiedź:**

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

*Pytania od Wykonawca drugiego.*

**Pytanie 1.**

*Czy Zamawiający wymaga aby litery w naszywkach odblaskowych w przypadku łączenia elementów umundurowania z kolorem czarnym były również czarne a w emblematkach z napisem SP ZOZ WSPRITS w Płocku tło było czarne? Nadmieniam, że podniesie to walor estetyczny umundurowania.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

**Pytanie 2.**

*Czy Zamawiający dopuści użycie w bluzie letniej tkaniny o składzie 60% bawełna i 40% poliester? Tkanina o większym składzie bawełny struktura będzie cieńsza i słabsza a ci za tym idzie mniej wytrzymała na rozdarcia i ulegać będzie uszkodzeniu podczas użytkowania i prania. Sugeruje użycie tkaniny o gramaturze min. 220 g/m<sup>2</sup> oraz większej zawartości poliestru co znacznie podnosi wytrzymałość materiału i gwarantuje utrzymanie koloru.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

*Pytania od Wykonawca trzeciego.*

**Pytanie 1.**

*Czy Zamawiający dopuszcza w koszuli – bluzie letniej naszywkę odblaskową na lewym rękawie na wysokości ramienia z wzorem graficznym systemu wg. Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 18 października 2010 r. w sprawie oznaczenia systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne oraz wymagań w zakresie umundurowania członków zespołów ratownictwa medycznego załącznik nr 1 – litery koloru srebrnego na materiale granatowym? A nie jak jest w opisie przedmiotu zamówienia litery koloru granatowego?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga aby znak graficzny Państwowego Ratownictwa Medycznego był zgodny z Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 18 października 2010 r. w sprawie oznaczenia systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne oraz wymagań w zakresie umundurowania członków zespołów ratownictwa medycznego załącznik nr 1. – i dopuszcza litery koloru srebrnego na materiale granatowy.

**Pytanie 2.**

*Czy Zamawiający dopuszcza w koszuli – bluzie letniej naszywkę na prawym rękawie z nadrukiem SP ZOZ WSPRITS w Płocku, za granatowym tle srebrne litery a nie jak jest w opisie przedmiotu zamówienia białe litery?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga aby znak graficzny WSPRITS w Płocku był zgodny z załączonym wzorem w opisie przedmiotu zamówienia i dopuszcza na granatowym tle srebrne litery.

**Pytanie 3.**

*Czy Zamawiający dopuszcza w koszulce z krótkim rękawem z przodu po lewej stronie znak graficzny systemu wg. Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 18 października 2010 r. w sprawie oznaczenia systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne oraz wymagań w zakresie umundurowania członków zespołów ratownictwa medycznego załącznik nr 1*

- litery koloru srebrnego na materiale granatowym? A nie jak jest w opisie przedmiotu zamówienia litery koloru granatowego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga aby znak graficzny Państwowego Ratownictwa Medycznego był zgodny z Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 18 października 2010 r. w sprawie oznaczenia systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne oraz wymagań w zakresie umundurowania członków zespołów ratownictwa medycznego załącznik nr 1. – i dopuszcza litery koloru srebrnego na materiale granatowy.

**Powyższe odpowiedzi nie stanowią zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej [www.bip.wspripsplock.pl](http://www.bip.wspripsplock.pl).

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy Pzp. proszę o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma zgodnie z warunkami określonymi w § 7 ust. 3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia „Zamawiający wymaga niezwłocznego potwierdzenia przez Wykonawcę faktu otrzymania każdego oświadczenia, wniosku, zawiadomienia lub informacji przekazanej faksem (art. 27. ust. 2 ustawy P.z.p.) poprzez podpisanie pierwszej strony dokumentu i jej odesłanie na faks Zamawiającego” - 24/ 26-78-415.

Z-ca DYREKTORA  
ds. Technicznych i Eksploatacyjnych  
  
mgr Benedykt Lykowski

.....  
(Zamawiający)